
 
 

P a n s t v í  B e c h y n ě  s . r . o .  
Zámek 1 · 391 65 Bechyně · DIČ: CZ28086571 

www.panstvi-bechyne.cz · info@panstvi-bechyne.cz 
 
 

Ceník palivového dřeva, platný od 1.11.2021 
Dřevo přímo od majitele, bez překupnické přirážky. 

 

Jehličnaté 
 
Sortiment 

Cena za jednotku s DPH [Kč] 
Sypané (PRM-syp.) Rovnané (PRM) 

Palivo 2 m vláknina x 475 
Odřezky z manipulace 350 450 
Kuláče 1 m x 550 
Kuláče 1 m štípané x 800 
Polínka krácené 50, 33, 25 a 20 cm (možnost štípané) 750 1000 

 
Tvrdé listnaté 
 
Sortiment 

Cena za jednotku s DPH [Kč] 
Sypané (PRM-syp.) Rovnané (PRM) 

Kuláče 1 m x 1100 
Kuláče 1 m štípané x 1325 
Polínka krácené 50, 33, 25 a 20 cm (možnost štípané) 1250 135 

 
Doprava palivového dřeva 
Zajišťujeme dopravu palivového dřeva až k zákazníkovi domů. Dřevo vozíme vlastní károu taženou 
traktorem. Doprava traktorem maximálně do 20km při min. odběru 6prm - sypaného dřeva. 
 
Cena dopravy 
 25Kč/km (počítá se cesta tam i zpět) 
 při odběru více jak 30 prm paliva o délce 2-4m doprava kamionem do 20km ZDARMA 
 veškeré uvedené ceny jsou včetně platné sazby DPH  

 ceny se mohou v průběhu období měnit 
 
V případě  zájmu  nebo  dotazů  nás  neváhejte  kontaktovat 
 
Ing. Milan Ťoupal, mobil: 725 804 491 – toupal@panstvi-bechyne.cz  
 


